[image: ]
                   КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
        «22» январь 2020й.                    № 331                   «22» января 2020г.

О внесении изменений в решение Совета городского поселения
город Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 23 ноября 2011 года №511
«О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом городского поселения город Белебей муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Правительства Республики Башкортостан  от 5 сентября 2018 г. №426 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан  от 29 декабря 2007 г. №403 «О порядке оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование государственным имуществом Республики Башкортостан» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2011 года №511 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (с последующими изменениями).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности, использованию земель и природных ресурсов (Р.Ф.Камалетдинов).

Председатель Совета                                                                          Р.Р.Низаев
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО
решением Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан
от «22» января 2020г. № 331

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 23 ноября 2011 года №511 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

1) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Муниципальное имущество предоставляется без проведения торгов в случаях, установленных статьей 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции».

image1.emf